



**BTSG**

**Awareness Foundation**

**Information, Support, Compassion**

*(Brain Tumor Support Group and Awareness Foundation)*

## **SUPPORT GROUP MEETING FOR BRAIN TUMOR AFFECTED**

We are happy to announce the Monthly meeting of Brain Tumor Support Group on **29/12/2019**. This is a self -help group for patients, care givers and families of those affected by Brain Tumors.

**Lets come together and discuss the challenges faced and how these can be tackled.**

**Special Attraction : “Sound Healing Therapy” by Mrs Arti Sinha**

Venue – Bansal Hospital Auditorium, 8<sup>th</sup> Floor.

Timing – 10am to 2 pm on 29/12/2019

Contact – Ms Khusboo Lohan, 9416224255

Lunch will be served after the programme

---

**Office:** Chamber no 3 & 4, First Floor, Mahendra Medisquare, Bawadia Kalan, Bhopal-462039

**Reg Office:** Flat C-1/404, Paras Urbane Park, Bawadia Kalan, Rohit Nagar, Bhopal-462039

**Website:** [www.btsgfoundation.in](http://www.btsgfoundation.in), **Email:** btsgfoundation@gmail.com, **Twitter:** @awarenessBtsg

**Mobile:** 7067693103, **Office:** 0755-2427804, **CIN:** U85300MP2019NPL049532



**BTSG**

**Awareness Foundation**

**Information, Support, Compassion**  
(Brain Tumor Support Group and Awareness Foundation)

## ब्रेन टूमर पेशंट्स के लिए सपोर्ट ग्रुप मीटिंग

हमें यह बताते हुआ अत्यंत प्रसन्नता एवं गर्व हो रहा है कि ब्रेन टूमर से ग्रसित मरीजों और उनके परिजनों के लिए बीटीएसजी द्वारा मासिक सभा का शुभारम्भ इस रविवार 29/12/2019 (२९ डिसेम्बर) को किया जा रहा है। इसके तहत पेशंट्स और उनके परिजन ब्रेन टूमर के इलाज के दौरान एवं पश्चात आने वाली कठिनियों और चुनौतियों के बारे में चर्चा कर अपने अनुभव एक दूसरे के और हमारे विशेषज्ञ (काउन्सिलर ऐवम सायकॉलिजस्ट) के साथ साझा कर सकते हैं।

श्रीमती आरती सिन्हा द्वारा “SOUND HEALING THERAPY” आयोजित की जाएगी।

स्थान -- बंसल हस्पताल, 8<sup>th</sup> Floor.

समय -- सुबह १० बज से दोपहर २ बजे तक, 29/12/2019

सम्पर्क करें -- खुसभू लोहान, 9416224255

मीटिंग पश्चात आप सभी भोजन के लिए आमंत्रित है।

**Office:** Chamber no 3 & 4, First Floor, Mahendra Medisquare, Bawadia Kalan, Bhopal-462039

**Reg Office:** Flat C-1/404, Paras Urbane Park, Bawadia Kalan, Rohit Nagar, Bhopal-462039

**Website:** [www.btsgfoundation.in](http://www.btsgfoundation.in), **Email:** btsgfoundation@gmail.com, **Twitter:** @awarenessBtsg

**Mobile:** 7067693103, **Office:** 0755-2427804, **CIN:** U85300MP2019NPL049532